ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 678 /TB-UBND

Tháp Mười, ngày 15  tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc dự Lễ kỷ niệm 36 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

Được sự thống nhất của Thường trực Huyện ủy, Thường trực Hội đồng

nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân thông báo về việc phân công các đồng chí

trong Ban Thường vụ Huyện ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện dự Lễ

kỷ niệm 36 năm ngày Nhà giáo Việt Nam ở các điểm trường trên địa bàn huyện,

cụ thể như sau:

TT Lãnh đạo huyện Đơn vị Ghi chú

  gi     phút  Ngày

1
Ông Trần Văn Lập – HUV, Phó Chủ

tịch UBND huyện

Lễ kỷ niệm 36 năm ngày

Nhà giáo Việt Nam do Hội

Cựu giáo chức tỉnh tổ chức

(Trung tâm VH_HTCĐ thị

trấn Mỹ An)

  gi     phút  Ngày

2
Ông Nguyễn Việt Thống – Phó Bí

thư Thường trực Huyện ủy
Trường THPT Mỹ Quý

3
Ông Nguyễn Minh Tâm – Phó Chủ

tịch UBND huyện
Trường THPT Trường Xuân

4
Huỳnh Thanh Long – UVBTV,

Trưởng ban Tổ chức Huyện ủy

Xã Láng Biển

(Trung tâm VH-HTCĐ)

5
Ngô Văn Nghĩa – UVBTV, Chủ tịch

Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện
Trường THCS Trường Xuân

6
Bà Trần Thị Quý –  UVBTV, Bí thư

thị trấn Mỹ An

Trường THCS thị trấn Mỹ

An

7
Ông Nguyễn Dương Tiễn – UVBTV,

Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy
THCS Nguyễn Văn Tre

8
Ông Trần Văn Lập – HUV, Phó Chủ

tịch UBND huyện

Xã Hưng Thạnh

(Trung tâm VH-HTCĐ)

9
Bà Nguyễn Thị Ngọc Dung – HUV,

Phó Chủ tịch HĐND huyện

Trường THPT

Đốc Binh Kiều

 2

  gi     phút  Ngày

10
Ông Trần Văn Lập – HUV, Phó Chủ

tịch UBND huyện

Xã Mỹ Hòa

(Trung tâm VH-HTCĐ)

  gi     phút  Ngày

11

Ông Nhị Văn Khải – Bí thư Huyện

ủy

Ông Đinh Minh Dũng – Phó Bí thư\,

Chủ tịch UBND huyện

Trường THPT Tháp Mười

12
Ông Đồng Văn Hân – HUV, Phó

Chủ tịch HĐND huyện
Trường THPT Phú Điền

Ghi chú: Các đơn vị còn lại giao cho Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện,

Đảng ủy và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn cử người dự./.

          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT/HU, TT/HĐND huyện;

- CT, PCTUBND huyện;

- Các trường THPT trong huyện;

- Các đồng chí được phân công;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP/UBND huyện;

- Lưu: VT, NC/VX.

CHỦ TỊCH

Đinh Minh Dũng

		2018-11-15T14:45:49+0700
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười
	I am the author of this document